Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIETATE
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

IN ROBERTI|| BELLARMINI SOCIETA-||TIS IESV, SECUNDVM TOMVM||
CONTROVERSIARVM,|| TRIPLEX INDEX:|| - PRIMVS scriptorum omnium in
hoc volumine|| citorum;|| ALTER difficiliorum locorum sacræ Scripturæ||
passim expicatorum;|| TERTIVS verò præcipuarum rerum, ac
senten-||tiarum, quæ in omnibus illis ...

Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>

Ingolstadii, 1599

VD16 B 1607

Acta Apostolorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54088](#)

Acta Apostolorum.

1. *Ioannes quidem baptizavit aqua, vos autem baptizabimini Spiritu sancto, non post multos hos dies.* 2. 118
1. *Accipietis virtutem superuentem Spiritus sancti in vos, et eritis mihi testes, &c.* 2. 153
1. *Videntibus illis elevatus est.* 3. 123
2. *Et repleti sunt omnes Spiritu sancto.* 2. 184
2. *Effundam de Spiritu meo semper omnem carnem.* 2. 153.
Et 157
2. *Penitentiam agite, in nomine Iesu Christi in remissionem peccatorum vestrorum; et accipietis donum Spiritus sancti.* 1. 191. 2. 11. 14. 60. 124. Et 128. 4. 59. Et 91
2. *Qui ergo receperunt sermonem eius baptizati sunt: et appositi sunt in die illa anime circiter tria milia.* 2. 54.
Et 124
2. *Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum, et communicatione fractionis panis, et orationibus.* 3. 565
3. *Aurum, et argentum non est mihi.* 3. 578
4. *Multitudinis credentium erat cor bonum, et anima sua*
3. 191
7. *Non in manufactis templis habitat.* 3. 132
8. *Cum audissent Apostoli, qui erant Hierosolymis, quod receperisset Samaria verbum Dei: miserunt ad eos Petrum et Ioannem.* 2. 155. 198. 202
8. *Qui cum venissent orauerunt pro ipsis, et acciperent Spiritum sanctum, nondum enim in quenquam illorum venerat, sed baptizati tantum erant in nomine Domini Iesu. Tunc imponebant manus super illos, et acciebant Spiritum sanctum.* 1. 174. 189. 217. Et 292. 2. 11. 14.
153. 155. 185. 186. 187. Et 198
8. *Cum vidisset Simon, quia per impositionem manus Apostolorum daretur Spiritus sanctus.* 1. 192
8. *Penitentiam age ab hac nequitia tua.* 4. 91. 5. 17
8. *Vir AEthiops Eunuchus venerat adorare in Hierusalem.*
3. 692
8. *Ecce aqua, quis prohibet me baptizari?* 4. 205
8. *Credo Filium Dei esse Iesum Christum.* 2. 141. 155. Et 198
9. Et

9. Et vidit virum introeuntem ad se, Ananiam nomine, & imponentem sibi manum, Et visum reciperet. 2.157. & 200
10. Huic omnes Prophetæ testimonium perhibet, remissionem peccatorum accipere per nomen eius, omnes qui credunt in eum. 4.72. & 76
10. Iussit eos baptizari in nomine Domini Iesu Christi. 4.205.
12. Ministrantibus illis Domino, & ieiunantibus, dixit Spiritus sanctus, segregate mihi Saulum, & Barnabam in opus ad quod assumpsi eos. 3.703.714. & 717
15. Nihil discreuit internos, & illos. 2.154
15. Fide purificans corda eorum. 1.106.109.191. & 216.2.77
15. Visum est Spiritui sancto, & nobis, nihil ultra imponere vobis oneris, præter hæc necessaria, Et abstineatis vos à sanguine, & suffocato. 1.325
19. Neque spiritus sanctus est audiuiimus. In quo ergo baptizati estis? 2.13
19. Ioannes Baptizauit Baptismo pænitentia populum dicentes in eum qui venturus esset post ipsum, Et crederent. 2.111. Vide etiam 2.37.59. & 115
19. His auditis baptizati sunt in nomine Domini Iesu. Et cum imposuisset illis manus Paulus, venit Spiritus sanctus super eos, & loquebantur linguis, & prophetabant. 1.188.291. 2.112. & seq. 123.124. & seq. 153.185. & 187
19. Multi credentium veniebant confitentes, & annunciantes actus suos; multi autem ex eis, qui fuerant curiosi sectari contulerunt libros, & combusserunt coram omnibus. 4.263
20. Vna Sabbathi, cum conuenissimus ad frangendum panem. 3.834
20. Testificans Iudeis, atque Gentilibus in Deum pænitentiam, & fidem in Dominum nostrum Iesum Christum. 4.112
21. Erant Philippo quatuor filii & virginis prophetantes. 1.138. 141
22. Et nunc quid moraris? exurge, & baptizare, & ablue peccata tua, inuocato nomine illius. 1.67. & 191.4.198. & 199

26.Vf-

26. Vsq; in hodiernum diem sto, testificans minori, atq; maiori nihil extra dicens, quam ea, quæ Prophetæ loquuntur sunt futura esse, & Moyses. 4.72. § 76

Epist. ad Romanos.

- Cap. I. *Virtus enim Dei est in salutem omni credenti.* 1.222
 1. *Iustus ex fide vinit.* 1.212
 2. *Factores legis iustificabuntur.* 1.235
 2. *Circumcisio quidem prodest, si legem obserues.* 1.242
 3. *Quid ergo amplius Iudeo est? aut quæ utilitas Circumcisionis?* Multum per omnem modum. Primum quidem, quia credita sunt illis eloqua Dei, &c. 1.77.238. § 242
 3. *Nunquid incredulitas illorum fidem Dei evanesceret?* 1.281.282.2.108. § 109
 3. *Causati enim sumus Iudeos, & Gracos, omnes sub peccato esse.* 1.238.242
 3. *Ex operibus legis non iustificabitur omnis caro.* 1.235. § 238
 3. *Iustificati gratis per gratiam ipsius, per redemptionem, quæ est in Christo Iesu.* 4.418
 3. *Quem proposuit Deus propitiationem per fidem, in sanguine ipsius.* 3.101
 3. *Arbitramur enim hominem iustificari per fidem.* 1.198
 3. *An Iudeorum Deus tantum? nonne & Gentium? immo & Gentium;* quoniam quidem unus est Deus, qui iustificat circumcisionem, ex fide & præputium per fidem. 1.238
 4. *Credidit Abraham Deo, & reputatum est illi ad iustitiam.* 1.212. § 235
 4. *Et signum accepit Circumcisio, signaculum iustitiae fidet, quæ est in præputio, & sit pater omnium creditum per præputium.* 1.62.74.77.78.213. § 239
 4. *Christus traditus est propter delicta nostra, & resurrexit propter iustificationem nostram.* 1.215
 5. *In quo omnes peccauerunt.* 2.21. § 66
 5. *Sicut per inobedientiam unius hominis peccatores constituti sunt multi, ita & per unius obedientiam iusti constituentur multis.* 2.85
 6. *Qus-*